LE90O - MENS CREW NECK FINE GAUGE COTTON PULLOVER

LE900 MEN'S CREW NECK FINE GAUGE COTTON PULLOVER

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Bordeaux

24
67
50
64

. Deep Blue

24
69
52
65

24
71
54
66

LEGEND

CLASSICS

POPIS

290 g/m?

Puldver s okruhlym vystrihom zo 100 % baviny

Makkéa bavinena priadza 12-gauge pre celodenné pohodlie

Uplet tvarovany pre dokonalé prispdsobenie

Predprany pre lepsSiu stabilitu velkosti, pratelny v pracke

Rebrované manzety a spodny lem s pridanou nylonovou priadzou pre vacsiu odolnost

Dvojvrstvovy rebrovany golier pre extra pohodlie a udrzanie tvaru
Odtrhavacia etiketa pre jednoduchsiu personalizaciu

Certifikat Oeko-Tex Standard 100 pre zodpovednu vyrobu

Certifikaty:

amfori (@) sci @

STANDARD
100

Krajina pévodu:
China

@ EHBA®X

52026 : s. 227
52025 :s. 124

XL 2XL
24 24
73 75
57.50 61
67 68

. Light Melange Grey . Navy

3XL
12
77
64.50
69

4XL

12
79
68
70
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